
公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

京奈和自動車道紀の川東ＩＣ産廃処理業
務

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池田　豊人
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H29.11.10
大栄環境（株）
大阪府和泉市テクノステージ２－３
－２８

一般競争入札 2,912,824,800 975,857,760 33%

平成２９年度道路巡回支援システム構築
１式

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池田　豊人
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H29.11.10
（株）ＴＳＰ
東京都渋谷区道玄坂１－１０－５ 一般競争入札 21,578,400 7,779,594 36%

大阪合同庁舎第１号館入退館管理シス
テム改修等業務

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池田　豊人
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H29.11.15
日本電気（株）　関西支社
東京都港区芝５－７－１ 一般競争入札 18,986,400 17,280,000 91%

近畿地方整備局行政情報システム一式
賃貸借（Ｈ２９）

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池田　豊人
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H29.11.15
ＩＢＪＬ東芝リース（株）
東京都品川区大崎３－６－６

一般競争入札
（総合評価）

13,653,360 13,651,200 99%

電子納品・保管管理システムバージョン
アップ業務

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池田　豊人
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H29.11.24
日本工営（株）
東京都千代田区麹町５－４ 一般競争入札 4,255,200 3,402,000 79%

滋賀国道事務所緊急自動車１台購入

分任支出負担行為担当官　滋賀
国道事務所長　国土交通技官
竹内　勇喜
滋賀県大津市竜が丘４－５

H29.11.10
滋賀日産自動車（株）
滋賀県大津市湖城が丘６－１

一般競争入札
（総合評価）

3,243,939 2,728,000 84%

管内図他パンフレット印刷業務

分任支出負担行為担当官　京都
国道事務所長　国土交通技官
田中　哲也
京都府京都市下京区西洞院通
塩小路下る南不動堂町８０８

H29.11.1
（有）ダック
兵庫県姫路市南車崎２－７－２６ 一般競争入札 1,166,400 384,480 32%



公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

木津東バイパス関連行事設営業務

分任支出負担行為担当官　京都
国道事務所長　国土交通技官
田中　哲也
京都府京都市下京区西洞院通
塩小路下る南不動堂町８０８

H29.11.24
（株）フェスタル関西
大阪府大阪市大正区北恩加島１
－７－１９

一般競争入札 3,801,600 2,127,600 55%

冬期雪害対策他新聞広告業務

分任支出負担行為担当官　京都
国道事務所長　国土交通技官
田中　哲也
京都府京都市下京区西洞院通
塩小路下る南不動堂町８０８

H29.11.30
（株）新通
大阪府大阪市西区西本町１－５－
８

一般競争入札 12,160,800 9,309,600 76%

緊急自動車２台購入

分任支出負担行為担当官　大阪
国道事務所長　国土交通技官
有田　幸司
大阪府大阪市城東区今福西２－
１２－３５

H29.11.22
日産大阪販売（株）
大阪府大阪市西区南堀江３－１４
－２２

一般競争入札
（総合評価）

7,792,499 5,242,720 67%

姫路河川国道事務所除雪機械等消耗部
品購入

分任支出負担行為担当官　姫路
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　信田　智
兵庫県姫路市北条１－２５０

H29.11.2
山陽自動車工業（株）
兵庫県宍粟市山崎町庄能１３３－
１

一般競争入札 112,320 107,524.80 95%
単価契約
予定調達総額
4,541,257円

河道閉塞等監視連絡（その２）業務

分任支出負担行為担当官　紀伊
山系砂防事務所長　国土交通技
官　　吉村　元吾
奈良県五條市三在町１６８１

H29.11.24
（株）ＫＢＳ
奈良県大和高田市神楽３－１１－
９

一般競争入札 4,309,200 4,095,360 95%

谷出堰堤他不動産表示登記等業務

分任支出負担行為担当官　紀伊
山系砂防事務所長　国土交通技
官　　吉村　元吾
奈良県五條市三在町１６８１

H29.11.24

一般（社）きんき公共嘱託登記土
地家屋調査士協会
和歌山県有田郡有田川町大字熊
井７６０－１

一般競争入札 4,321.08 2,590.92 59%
単価契約
予定調達総額
8,552,916円

奈良国道事務所行政文書等管理改善業
務

分任支出負担行為担当官　奈良
国道事務所長　国土交通技官
宮西　洋幸
奈良県奈良市大宮町３－５－１１

H29.11.7
日本レコードマネジメント（株）
東京都千代田区鍛冶町２－９－１
２　神田徳力ビル５Ｆ

一般競争入札 13,186,800 11,826,000 89%



公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

和歌山河川国道事務所ホームページ更
新業務

分任支出負担行為担当官　和歌
山河川国道事務所長　国土交通
技官　　　　　　　寺沢　直樹
和歌山県和歌山市西汀丁１６

H29.11.16
ビバコンピュータ（株）
大阪府大阪市中央区瓦町４－５－
９井門瓦町ビル５Ｆ

一般競争入札 2,760,235 842,400 30%

除雪機械稼働情報整理業務

分任支出負担行為担当官　福井
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　中村　圭吾
福井県福井市花堂南２－１４－７

H29.11.16
（株）パスコ　福井支店
福井県福井市大手３－１－１３　大
手門ビル６Ｆ

一般競争入札 3,865,968 2,948,400 76%

雪害対策新聞掲載業務

分任支出負担行為担当官　福井
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　中村　圭吾
福井県福井市花堂南２－１４－７

H29.11.27
（株）讀賣連合広告社
大阪府大阪市北区野崎町５－９ 一般競争入札 3,410,964 2,750,760 80%

測定器購入

分任支出負担行為担当官　淀川
ダム統合管理事務所長　国土交
通技官　　　　　　今須　重明
大阪府枚方市山田池北町１０－
１

H29.11.17
西菱電機（株）　大阪支社
大阪府吹田市江坂町１－１３－３３ 一般競争入札 5,049,000 5,049,000 100%

近畿技術事務所文書整理等業務

分任支出負担行為担当官　近畿
技術事務所長　国土交通技官
高津　知司
大阪府枚方市山田池北町１１－
１

H29.11.24
関西レコードマネジメント（株）
大阪府大阪市北区曽根崎１－２－
６

一般競争入札 10,306,596 7,063,200 68%

神戸地区電気通信改修他作業

分任支出負担行為担当官　国営
明石海峡公園工事事務所長　国
土交通技官　　　　　　　北村　智
顕
兵庫県神戸市中央区海岸通２９

H29.11.14
富士通（株）　関西支社
神奈川県川崎市中原区上小田中
４－１－１

一般競争入札 12,916,800 12,420,000 96%

神戸地区パラソル設置作業

分任支出負担行為担当官　国営
明石海峡公園工事事務所長　国
土交通技官　　　　　　　北村　智
顕
兵庫県神戸市中央区海岸通２９

H29.11.17
（株）アスノ
兵庫県姫路市飾磨区上野田２－１
０

一般競争入札 8,294,400 8,100,000 97%



公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

淡路地区券売機購入

分任支出負担行為担当官　国営
明石海峡公園工事事務所長　国
土交通技官　　　　　　　北村　智
顕
兵庫県神戸市中央区海岸通２９

H29.11.30
（株）Ｆｕｊｉｔａｋａ　関西支店
京都府京都市下京区東塩小路町
６０６　三旺京都駅前ビル７階

一般競争入札 8,367,840 6,187,320 73%


